[bookmark: _GoBack]事務連絡
令和６年１月５日

小学校長　殿

教育部学務課長　近藤　直

通学路安全点検箇所及び対応の方向性について（通知）

　日頃より通学路の安全確保等に御協力くださり誠にありがとうございます。
先日御確認いただきました、令和５年度通学路安全点検箇所及び対応の方向性について、別紙のとおりとなりましたので通知いたします。今後の通学路の検討や安全対策等に御活用ください。
なお、今回の点検箇所について関係者と順次調整を図りながら対応する形となりますが、現状維持となる場合や来年度以降の対応となる場合がありますので、あらかじめ御承知おきください。
また、令和５年度通学路安全点検箇所及び対応の方向性について、市HPで公開いたしますが、学校のHPにも併せて公開していただきたく存じます。
御多用のところ恐れ入りますが、対応の程、よろしくお願いいたします。

【担　当】
教育部学務課学務係　上岡・根岸
ＴＥＬ（直通）042-420-2824
ＦＡＸ　　　　042-420-2891